
Ansprechpartner vor Ort

Organisationsdirektion West

Rainer Pelzl

Regionalleiter

SIGNAL IDUNA Gruppe
Mainzer Landstr. 69-71
60329 Frankfurt am Main
Mobil: 0174 - 90 51142
Telefon: 069 - 29 85 503
Telefax: 069 - 29 85 444
E-Mail: Rainer.Pelzl@signal-iduna.de

Mainz

Benjamin Thaler

Versicherungsfachmann (BWV)
Signal Iduna Gruppe (PVAG)

Ansprechpartner auf der GdP-Geschäftsstelle:
Bürodienst am ersten Dienstag jeden Monats
von 10:00 - 13:00 Uhr
auf der GdP-Geschäftsstelle Mainz
GdP-Phone: 06131 - 96009-50

Postanschrift: Am Mönchspfad 24, 55288 Schornsheim
Mobil: 0179 - 7 93 95 70
Telefon: 06732 - 60084 17
Telefax: 06732 - 60084 18
E-Mail: Benjamin.Thaler@signal-iduna.net
Homepagehttp://www.signal-iduna.de/benjamin.thaler

Rheinpfalz/Vorderpfalz

Verkaufsdirektion Bernhard Tanzmeier
Telefon: 06324 - 820023
Telefax: 06324 - 8 200 24
Mobil: 0171 - 5325820
E-Mail: bernhard.tanzmeier@signal-iduna.net



Koblenz

Wolfgang Mohrs

Versicherungsfachmann (BWV)

(und) Ansprechpartner für die Landespolizeischule/FHöV

Telefon: 02653 - 910 533
Telefax: 02653 - 910 534
E-Mail: wolfgang.mohrs@signal-iduna.net

Trier

Klaus Cartus

Telefon: 0651 - 146 47 43
Telefax: 0651 - 1464728 (z.Hd. Dawkins)
Mobil: 0171 - 311 77 98
E-Mail: klaus.cartus@signal-iduna.net

Westpfalz

Rafael Zieba

Telefon: 0631 - 25 818
Telefax: 0631 - 311 51 43
Mobil: 0173 - 69 71 668
Email: rafael.zieba@signal-iduna.net


